extraordinária realizada no dia 23 de agosto de 2022, a Câmara 
aprovou a seguinte lei ordinária: 

Dispõe sobre abertura de 
crédito adicional Especial.  

Art.  10  Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial naimportância de R$ 
3.110.046,25  (Tres  milhões, cento e dez mil, quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos) distribuídos as 
seguintes dotações: 

Suplementaçâo ( +) 3.110.046,25 

02 02 01 Serv. Administração Pública 

734 04.122.0003.2008.0000Manutengão dos Serviços de Administração 
7.000,00 

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICAF.R.: